
 
 

 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเมธี 

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารสว่นตำบลหนองเมธี  
-------------------------------------------- 

 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 

พ.ศ. ๒๕๓๗ รวมทั้งที่แก้ไขเพิ่มเติมและข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ (แก้ไขเพิ่มเติม(ถึงฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔) จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองเมธี สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๕ ในวันอังคาร  ที่  ๑๒  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕  
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเมธี  ตั้งแต่เวลา ๐๙.๓๐ น.  เป็นต้นไป 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที ่ ๘  เดอืน  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕ 
 

 
(นายวิเชียร  แกลว้กล้า) 

ประธานสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลหนองเมธ ี
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 



 
รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเมธี 

สมัยสามัญ  สมัยที่ ๒  ครั้งที่ ๒/๒๕๖๕  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 
วันที่ ๑๒  เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ณ   ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเมธี 
รายชื่อผู้เข้าประชุม 

ลำดับที ่ ชือ้   สกุล ตำแหน่ง ลายมือชื่อ หมายเหต ุ
๑ นายวิเชยีร  แกล้วกล้า ประธานสภา อบต.   
๒ นายสุรศักด์ิ  มีทรัพย์ รองประธานสภา อบต.   
๓ นายเสนอ  จันทรง์าม เลขานุการสภาฯ   
๔ นายชัยยงค์  กองสุข  สมาชิก อบต.หมู่ท่ี ๒   
๕ นายจงรักษ์  ลาภจิตร สมาชิก อบต.หมู่ท่ี ๔   
๖ นายจรูญ  จันทร์งาม สมาชิก อบต.หมูท่ี ่๕   
๗ นายสงวน  แกล้วกล้า สมาชิก อบต.หมู่ท่ี ๖   
๘ นางรุ่งอรุณ  จันทร ี สมาชิก อบต.หมู่ที ่๗   
๙ นายจิรา   เสาทอง สมาชิก อบต.หมู่ท่ี ๘   

๑๐ นายสวสัดิ์  กอแก้ว สมาชิก อบต.หมู่ท่ี ๑๐   
๑๑ นายบัญญัติ  แกล้วกล้า สมาชิก อบต.หมู่ที่ ๑๑   

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
ผู้เข้าประชุม...............................คน 
ไมเ่ข้าประชุม.............................คน 
 
 


